

تراکتور با شکست مقابل شارجه به لیگ قهرمانان نرسید

می توانستیم راحت تر پیروز شویم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون در هفته چهارم لیگ ساوه با نتیجه ۴-۳ شکست دهد. صحبت های اسماعیل تقی پور، سرمربی مس در پایان این دیدار را بخوانید:

می توانستیم راحت تر پیروز شویم
به تیم حریف خسته نباشید می گویم و از شاگردانم بی نهایت تشکر می کنم. آنها در این شرایط سخت و جو سنگین سالن نشان دادند که چه بازیکنان بزرگی هستند. پیروزی شیرینی بود که می توانست راحت تر از این هم به دست بیاید اما مهم ۳ امتیاز بود که به لطف خدا کسب شد.

اتحاد و کار تیمی بچه ها غرور انگیز بود
یک گل در خانه حریف عقب افتادیم اما ۴ گل در ادامه زدیم و به بازی برگشتیم. از اواسط نیمه دوم کمی شرایط با توجه به جو بازی سخت شده بود اما از پس کار برآمدیم و سربلند به خانه بر می گردیم. دیدن کارهای تیمی و اتحاد بچه ها در چنین شرایطی واقعا باعث غرور و افتخار من بود.

عملکرد داوری
به تیم داوری خسته نباشید می گویم فقط همین!

لحظات حساس پایانی
فوتسال ورزش لحظه هاست و تا آخرین ثانیه باید انتظار هر اتفاقی را داشته باشیم. همان طور که دیدید تیم حریف ۴۰ ثانیه مانده به پایان بازی صاحب یک ضربه پنالتی شد که خوشبختانه از دست رفت و نتیجه تغییری نکرد. جا دارد به نمایش تحسین برانگیز مهدی رستمی ها هم اشاره کنم که این پنالتی و یک پنالتی دیگر در نیمه اول مهار کرد و نقش مهمی در بردمان داشت.

پیروزی های متوالی مس سونگون در فوتسال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون ورزشکاران که لیگ برتر فوتسال ایران را با سه برد آغاز کرده است در چارچوب هفته چهارم در خانه سن ایچ ساوه به مصاف این تیم رفته و ۴-۳ به پیروزی رسید.

بازی با گل زودهنگام سن ایچ آغاز شد تا مس برای جبران سرتاپا حمله شود؛ حاصل حملات پی در پی و زهردار شاگردان اسماعیل تقی پور تا آخرین دقیق ادامه داشت و به سه گل انجامید.

بهرورز عظیمی، بلال اسمعیلی و علی اصغر حسن زاده گل های نارنجی پوشان را در سه دقیقه پایانی این نیمه به ثمر رساندند تا مهمان با برتری ۳-۱ راهی رختکن شود. با وجود شروع تهاجمی سن اسج این مس بود که اولین گل نیمه دوم را زد. این گل در دقیقه ۲۷ روی همکاری استثنای مرتضی عزتی و علی اصغر حسن زاده توسط بهروز عظیمی به ثمر رسید. دقایقی بعد از این گل، سن این بازی اختلاف را به ۲ گل کاهش داد. سن ایچ در ادامه از روی نقطه پنالتی نتیجه را ۳-۴ کرد و در ادامه سنی داشت با شش به وجود آمده روی سکوها و داخل زمین به گل تساوی هم برسد که موفق به این کار نشد و بازی با برد ۴-۳ نارنجی پوشان به پایان رسید. مهدی رستمی ها با مهارت یک پنالتی از نقطه اول و یک پنالتی از نقطه دوم ستاره این دیدار بود.

در بایجان شرقی و زنجان عناوین برتر مسابقات برای اتلون المپیاد استعداد های برتر را بدست آوردند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: چهارمین دوره مسابقات برای اتلون المپیاد استعداد های برتر پسران با درخشش ورزشکاران آذربایجان شرقی و زنجان به میزبانی تبریز برگزار شد.

مسابقات برای اتلون المپیاد استعداد های برتر پسران رده سنی نوجوانان و نونهالان در روز سه شنبه آخرین روز مردادماه به میزبانی سد

امند برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات در رده سنی نوجوانان صدرا ابراهیمی و محمدصدرا قربان زاده از آذربایجان شرقی به ترتیب مدال طلا و برنز را بدست آوردند و علیرضا بیات از زنجان مدال نقره را بدست آورد. در رده سنی نونهالان نیز فرید میرکی، نیما بنایی فرد و محمدطاها اوجاقلو از استان زنجان عناوین اول تا سوم را بدست آوردند. چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر برای اتلون کشور با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار از ۱۲ استان کشور برگزار شد.

پرسپولیس - ذوب آهن بدون حضور تماشاگر

دیدار تیم های پرسپولیس برابر ذوب آهن در هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز (پنجشنبه) از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب آهن است و این دیدار همانند دیدار قبلی پرسپولیس در تهران، بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. در همین رابطه یک مقام مطلع به ایسنا گفت: تا اطلاع ثانوی مصوبه شورای تامین استان تهران مبنی بر بدون تماشاگر برگزار شدن بازی های لیگ برتر در تهران پا برجاست. این موضوع فقط مربوط به ورزشگاه آزادی نیست و شامل ورزشگاه دستگردی هم می شود.

معافیت سربازی سرلک یک ماه تمدید شد

با اعلام سازمان نظام وظیفه میلاد سرلک می تواند یک ماه دیگر برای پرسپولیس به میدان برود.

به گزارش ایسنا، میلاد سرلک، هافبک ۲۸ ساله پرسپولیس با نامه ای که در تاریخ ۱۸ تیرماه سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ فوتبال ارسال کرده بود تا روز (یکم شهریور) می توانست برای پرسپولیس به میدان برود و پس از آن مشمول سربازی حساب می شد. با این حال نامه جدیدی روز (چهارشنبه) از سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ ارسال شده که یک ماه دیگر به میلاد سرلک فرصت داده شده تا به عبارت دیگر این بازیکن تا تاریخ یکم مهرماه بتواند بدون مشکل سربازی برای پرسپولیس به میدان برود. با این اوصاف این هافبک پرسپولیس مشکلی برای حضور در بازی امروز (پنجشنبه) مقابل ذوب آهن نخواهد داشت. این خبر توسط فرشید طاهری، سرپرست کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ تایید شده است. حالا باید دید میلاد سرلک در این مهلت یک ماهه به اردوی تیم ملی دعوت می شود تا مشمول قانون بازیکنان ملی پوش شود و بتواند سربازی اش را تا ۳۰ سالگی به تعویق بیندازد یا خیر.

دوپینگ ملی پوش جودو مثبت شد

دوپینگ یکی از ملی پوشان جودوی ایران مثبت شد. به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری اردوی تیم ملی جودو قبل از بازی های آسیایی هانگزو پس از انجام تست دوپینگ از جودوکاران حاضر در اردو، نمونه دوپینگ یک ملی پوش مثبت شد.

این ورزشکار که به مسابقات دانشجویان جهان اعزام شده بود نامش در فهرست ورزشکاران اعزامی به بازی های آسیایی نیست. ماده مصرفی کشف شده در نمونه ادران این جودوکار از گروه غیر خاص (استروئیدها) بوده و محرومیت ۴ ساله از تمامی فعالیت های ورزشی در انتظار وی خواهد بود و در صورتی که بپذیرد مرتکب دوپینگ شده، میزان محرومیت این جودوکار به ۳ سال کاهش می یابد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال تراکتور با شکست مقابل شارجه امارات از صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان بازماند.

تیم های تراکتور ایران و شارجه امارات از ساعت ۱۹:۳۰ امشب در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با وجود حضور بیش از ۷۵ هزار هوادار تبریزی در ورزشگاه یادگار امام با نتیجه ۳ بر یک به سود شاگردان کاسمین اولاریو تمام شد.

با این حساب تراکتور به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴-۲۰۲۳ نرسید تا پرسپولیس، نساجی و سپاهان، ۳ نماینده ایران در این رقابت باشند.

همچنین شارجه نیز در کنار العین، دومین نماینده امارات در این رقابت است که تا بدین لحظه حضورش در لیگ قهرمانان آسیا را قطعی کرده است.

داور: کیم چونگ هیو کاک (کره جنوبی)
کمک ها: پارک کیون یونگ و جانگ یونگ پیل (هر ۲ از کره جنوبی)

کارت زرد: شجاع خلیل زاده از تراکتور/ محمد عبدالباسط و لوان پریرا از شارجه

کارت قرمز:
گل: مهدی هاشم نژاد (۸۶) برای تراکتور/ شاهین عبدالرحمان (۲۵) عثمان کامارا (۸۵) و کایو (۹۰- پنالتی) برای شارجه

ترکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، مهدی شهری، شجاع خلیل زاده، صفا هادی (۷۲- عارف رستمی) گوستاوو، آلوارو خیمنز (۸۲- سید مهدی حسینی) امیرحسین حسین زاده، ریکاردو آلوز، محمد قنبری (۷۲- سپاسیم نعمتی) سعید کریم آذر (۷۲- مهدی هاشم نژاد) و عارف آقاسی

سرمربی: پاکو خمز
ترکیب شارجه: عادل الحوسنی، حسن صالح (۹۱- عبدالعزیز الکمی) شاهین عبدالرحمن، کایو لوکاس فرنانز، محمد عبدالباسط (۷۳- مجید سرور) ، میرالم پیانچ (۹۱- عبدالله غانم) خالد الطحطحانی، ماجد راشد، لوان پریرا، عثمان کامارا، کاستاس مانولاس

اولاریو: به هیچ مشکلی نخوردیم و جو ورزشگاه تبریز را در لیگ قهرمانان اروپا هم ندیدیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال شارجه امارات گفت: بازی با تراکتور را خوب شروع و کنترل کردیم.

کاسمین اولاریو پس از برتری ۳ بر یک شارجه مقابل تراکتور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: خیلی خوشحالم امروز در جو ورزشگاه یادگار امام بازی کردیم. به این چیزها عادت نداشتیم و کار برای ما کمی مشکل شده بودمی رسیدیم بازیکنان نتوانند کارشان را انجام دهند اما توانستند شرایط را

مدیریت مدیریت کنند و به بازی برگردند. وی افزود: بازی را خوب شروع و پس از سه گل رسیدن، خوب کنترل کردیم. در اواخر نیمه نخست تحت فشار تراکتور قرار گرفتیم و تمرکزمان را از دست دادیم اما در نیمه دوم بار دیگر کنترل زمین را در دست گرفته و توانستیم به گل دوم برسیم. پس از گل تراکتور نیز به پنالتی رسیدیم ، توانستیم گل سوم را بزنیم و خیالمان را بابت صعود راحت کنیم. البته ارتفاع بالای ورزشگاه از سطح دریا ما را آذیت کرد که توانستیم این موضوع را نیز کنترل کنیم. سرمربی تیم شارجه در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد قبل از گل تراکتور بازی را تمام شده می دانستند، گفت: خیر. فکر نمی کردیم تمام شده باشد. فوتبال عجیب است و نیاز به تغییرات داشتیم اما زمان نداشتیم. همه بازی ها را به یک روش بازی می کنیم و فرقی نمی کند تیم خوبی مثل تراکتور برابرمان بازی می کند یا یک تیم کوچک. بازی های تراکتور را در اردوی ترکیه دیده و حتی زمانی که یک دیدار تدارکاتی را با تساوی ۳-۳ تمام کرده بودند، آنالیز کرده بودیم. به همین دلیل آماده هر اتفاقی بودیم. اولاریو در مورد غیبت پاکو آلکسز خاطر نشان کرد: سه بازیکن شارجه در این بازی به دلایل فنی بازی نکردند که یکی از آنها آلکسز بود. به این دلیل چنین تصمیمی گرفتیم که می دانستیم تراکتور در این جو، باز بازی می کند و فضا خواهد داد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم سه بازیکن سرعتی در خط حمله داشته باشیم. وی در خصوص دلیل از هم نپاشیدن تیمش پس از گل تراکتور گفت: ما دنبال یک ماجراجویی هستیم. وقتی ۲ بر صفر جلو بودیم گل خوردیم، ولی روش خود را تغییر ندادیم بلکه به راهمان ادامه داده و به هدف خود رسیدیم. سرمربی شارجه در خصوص وضعیت تبریز و تیم تراکتور، توضیح داد: همه چیز عالی و شرایط مهیا بود. به هیچ مشکلی برخوردیم خیلی خوشحالم اینجا حضور داشتیم. در لیگ قهرمانان اروپا حاضر بودم، ولی تاکنون چنین جوی را تجربه نکرده بودم. اگر می یاختیم هم می گفتم تراکتور فوق العاده است. قبل از شروع بازی با بازیکنان صحبت کردم که با جو عادت کنند. در ابتدا غیرممکن بود. به خاطر شلوغی ورزشگاه صدا نمی رسید و سخت می توانستم کار مربیگری را انجام دهم. به هر حال تجربه حضور در این ورزشگاه باعث افتخار بود.

دقیقه ۶۴

ارسال مهدی شیرینی با ضربه سر گوستاوو همراه شد اما الحوسنی این توپ را از زیر طاق دروازه شارجه راهی کرنر کرد.

دقیقه ۶۵

ضربه از راه دور مجید رشید با اختلاف زیاد از کنار تیر عمودی سمت چپ دروازه تراکتور عبور کرد.

دقیقه ۶۷

یک و دوی ریکاردو آلوز با محمد قنبری با ضربه پای چپ از راه دور هافبک پرتغالی از بالای دروازه رد شد.

دقیقه ۷۱

ضربه ایستگاهی گوستاوو با اختلاف از روی دروازه شارجه گذشت.

دقیقه ۷۳

شوت سپاسیم نعمتی از کنار دروازه الحوسنی عبور کرد.

دقیقه ۷۸

ضربه سر شجاع خلیل زاده روی کرنر گوستاوو با اختلاف زیاد از کنار دروازه بیرون رفت.

دقیقه ۷۹

پورحمیدی این بار ضربه از زاویه بسته خالد ابراهیم را به کرنر فرستاد.

دقیقه ۸۵

سرم توپ زدن لوان پریرا درون محوطه جریمه تراکتور سبب روی زمین افتادن این بازیکن شد اما عثمان کامارا در میانه غفلت مدافعان تبریزی با ضربه ای دقیق گل دوم تیمش را به ثمر رساند.

دقیقه ۸۶

پاس پشت مدافعان ریکاردو آلوز با اشتباه الحوسنی همراه شد تا مهدی هاشم نژاد با یک ضربه سر دقیق گل اول تیمش را به ثمر رسانده و اختلاف را به یک گل برساند.

دقیقه ۹۰

سپاسیم نعمتی در حرکتی عجیب حسن صالح را با خطای پنالتی متوقف کرد تا کایو با گل کردن این پنالتی نتیجه را ۳ بر یک کند.



سرمربی: کاسمین اولاریو

دقایق حساس
دقیقه ۲

ضربه آرام و از راه دور محمد قنبری در دستان دروازه بان شارجه آرام گرفت.

دقیقه ۳۹

ارسال مهدی شیرینی از سمت راست با ضربه سر گوستاوو در اختیار دروازه بان شارجه قرار گرفت.

دقیقه ۴۵+۱

شوت محکم آلوارو خیمنز با واکنش الحوسنی در ۲ ضرب مهار شد.

دقیقه ۴۸

شوت از راه دور گوستاوو بار دیگر در دستان دروازه بان شارجه آرام گرفت.

دقیقه ۵۲

شوت از راه دور ریکاردو آلوز از بالای دروازه تیم اماراتی عبور کرد.

دقیقه ۶۰

ضربه پای چپ عبدالحسن صالح از بالتی دروازه پورحمیدی بیرون رفت.

دقیقه ۶۱

روی اشتباه الحوسنی توپ به ریکاردو آلوز رسید اما ضربه وی به سمت دروازه خالی از دروازه بان شارجه روی سقف دروازه حریف فرود آمد.

خمز: دلیل باخت های تراکتور هدیه دادن به حریفان است اما هواداران صبور باشند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: در مقابل یک تیم بزرگ بازی کردیم و موقعیت های زیادی هم داشتیم.

پاکو خمز پس از شکست ۳ بر یک تراکتور از شارجه در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: بازی خوبی انجام دادیم. در مقابل یک تیم بزرگ بازی کردیم و موقعیت های زیادی هم داشتیم. البته دلیل از دست دادن بازی ها این است که موقعیت زیادی به حریفان هدیه می دهیم.

وی افزود: این شکست باعث تأسف است زیرا بازی خیلی خوبی انجام دادیم اما در برخی لحظات موقعیت هایی به حریف هدیه می دهیم یا در پارگی اشتباه می کنیم. خیلی راحت توپ ها را لو داده و توپ را برای موقعیت ایجاد کردن در اختیار حریف می گذاری. باید این اشتباهات را برطرف کنیم. در کل بازی خوبی انجام دادیم اما باید روی برخی نکات بیشتر کار و تمرین کنیم. بچه ها خیلی خوب کار کردند و جنگیدند. ولی باید برخی مسائل را بپذیریم.

سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال که چه زمانی می توانیم تیمی را ببینیم که با تفکرات خودش بسته شده است، توضیح داد: مقابل شارجه به نسبت دیدار با سپاهان و پرسپولیس خیلی بهتر بودیم و خیلی پیشرفت کردیم. بازی بهتری را هم به نمایش گذاشتیم اما نکته مهم هدیه دادن گل به حریفان مان در هر ۳ بازی است. تا زمانی که این اشتباهات را برطرف نکنیم، قطعاً مشکل خواهیم داشت.

خمز در مورد دلایل شکست تراکتور مقابل شارجه عنوان کرد: اشتباهاتی که به آنها اشاره کردم، فردی است که خیلی روی آنها کار کرده و سعی کردیم برطرفشان کنیم اما همچنان ادامه دارد. باید روز به روز روی آنها کار کنیم تا با برطرف شدن تیم به شرایط عادی بازگرد.

وی درباره مذاکره باشگاه تراکتور با عیسی آل کثیر هم به خبرنگاران گفت: در این مورد چیزی نمی دانم. سرمربی تیم تراکتور در مورد پینامش برای هواداران و قولی که به آنها می دهد، توضیح داد: فقط می خواهم به هواداران مان اطمینان بدهم که بیشتر تلاش و کار خواهیم کرد تا بتوانیم روند تراکتور را عوض کنیم. گاهی مواقع روند تیم به گونه ای می شود که چندین برد پشت سر هم کسب می کنیم، اما الان روند خوبی نداریم. وی اضافه کرد: لیگ تازه شروع شده و فقط ۲ بازی انجام داده ایم. قطعاً می توانیم به روندی که همه انتظار دارند، بازگردیم. می دانم نتیجه بازی امروز، دلخواه هیچکس نیست اما برای اینکه بازی به بازی بهتر شویم و پیشرفت کنیم، روز به روز کار خواهیم کرد. باید به آن نتایجی برگردیم که هواداران می خواهند. فقط از آنها می خواهم صبور باشند. قول می دهم که کار خواهیم کرد تا تیمی شویم که آنها دوست دارند.

قهرمانی آذربایجان شرقی در مسابقات تیراندازی دانشجویان فنی و حرفه ای دختران کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم دانشگاه فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی مسابقات تیراندازی المپیاد ورزشی دانشجویان فنی و حرفه ای کشور دست یافت. سراسر کشور در رده دختران به میزبانی آذربایجان شرقی به مدت ۲ دو روز در روزهای ۲۸ و ۲۹ مرداد در سالن تیراندازی میرداماد تبریز برگزار شد. این مسابقات با حضور ۵ تیم از استان های تهران، آذربایجان شرقی، لرستان، چهارمحال بختیاری و گلستان با حضور ۱۷ ورزشکار برگزار شد. سرداور مسابقات علی بیگی و داوران سروش، سمیه کیقبادی و رفیقه کاظمی و اپراتوری اکرم علی بیگی و سمیه کیقبادی نمره دهی بودند نتایج این مسابقات به شرح زیر است:

- افراد ی تپانجه بادی:
مقام اول: محدثه علوی(منطقه ۱) /آذربایجان شرقی
مقام دوم: زهرا صدقی(منطقه ۱) /آذربایجان شرقی
مقام سوم: مریم تقوایی(منطقه ۱) /آذربایجان شرقی
افراد ی تفنگ بادی:
مقام اول: نیلوفر بیرانوند(منطقه ۵) / لرستان
مقام دوم: مبینا ندرلو(منطقه ۲) /تهران
مقام سوم: سوپل کردمی(منطقه ۱) /آذربایجان شرقی
مجموع تفنگ و تپانجه
مقام اول: آذربایجان شرقی(منطقه ۱)
مقام دوم: تهران (منطقه ۲)
مقام سوم: لرستان (منطقه ۳)